Ofício nº 58/2023/GABO09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 1 de novembro de 2023.

À Secretaria Legislativa
Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Assunto: Solicita a inclusãodo nomedo Vereador Leandro Morais, como um dos autores
do anteprojeto nº 63/2023, que acrescenta o art. 134-A na Lei Orgânica do Município de

Pouso Alegre, para adotar no processo legislativo municipal as emendas impositivas
individuais.

Prezados,

Commeus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar a esta

Secretaria que inclua o nome do Vereador Leandro Morais, «como um dos autores do

anteprojeto nº63/2023, que acrescenta o art. 134-A na Lei Orgânica do Município de

Pouso Alegre, para,“adotar no processo legislativo municipal as emendas impositivas
individuais.

semmais para tratar no momento, aproveito o ensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

EDSON Asiadodeema
DONIZET! digital porEDSON

RAMOSDE /DONE IMGSOOLIVEIRA:622724pádos:2023.11.01
1 1649 12:52:52-03'00" 2" . a,

Dr. Edson o o Leandio Morais
“ Vereador o Vereador

AvenidaSãó Francisco,nº320, Gabinete09, bairro Primavera, PousoAlegre—MG, CEP 37.552-030.

. Telefone: (35) 3429-6546— (35) 99761:4545